
I. IDENTIFIKACE }ÁDOSTI

1.1 Název projektu, akce nebo aktivity

1.2 Úel, na který bude podpora pou�ita

1.3 Po�adovaná podpora, její forma a charakter

Specifikace data proplacení podpory ze strany Zlínského kraje

1.4 Odovodn�ní }ádosti:

ástka proplacení v K:

}adatel:

2.

15.12.2025 3 228 994,00 K

m�sto Otrokovice

}ádost o poskytnutí individuální podpory
 (dále jen >}ádost<)

Rekonstrukce ásti stávajícího asfaltového chodníku na západním pobYe�í rekreaního areálu at�rkoviat�.

Zlínský kraj preferuje proplacení podpor po realizaci projektu, akce nebo aktivity na základ� pYedlo�ené Záv�rené zprávy s
vyútováním podpory a dolo�ení vzniku a úhrady vaech výdajo projektu, akce nebo aktivity. Po�aduje-li �adatel ve výjimených
pYípadech proplacení podpory pYed zahájením realizace projektu, akce nebo aktivity, musí tuto skutenost zdovodnit (viz ní�e).
Podpora ve form� návratné finanní výpomoci bude poskytnuta pYed zahájením realizace projektu, akce nebo aktivity, a to bu�
jednorázov�, nebo ve splátkách.

1.
Datum proplacení:

Registraní íslo:
(pouze pro vnitYní potYebu)

 

Otrokovice, revitalizace rekreaní oblasti at�rkoviat� - chodník na západním bYehu

PYedkládaný projekt je souástí komplexní revitalizace rekreaní oblasti at�rkoviat�, která probíhá v jednotlivých, na sebe 
navazujících etapách. PYedkládaný projekt Yeaí rekonstrukci stávajícího asfaltového chodníku na západním pobYe�í rekreaního 
areálu at�rkoviat�. Stávající pYístupový chodník ke vstupu do rekreaního areálu nevyhovuje svou aíYkou zejména pro sezónní vyaaí 
návat�vnost. Povrch je zvln�ný, z ásti v destrukním stavu, s povrchem z asfaltobetonu. Na n�j navazují  pYístupové chodníky ke 
vstupom do pYilehlých objekto a zahrádek. Rekonstrukce chodníku s rozaíYením je vedena v trase stávajícího chodníku, který je 
hlavním pYístupem pro p�aí do areálu. Zejména v sezónních m�sících je vyu�íván ve v�taích intenzitách návat�vníky areálu. Vae je 
provád�no na pozemcích m�sta Otrokovice.

Popis odovodn�ní }ádosti:

3.

Po�adovaná podpora od Zlínského kraje (K):

Forma podpory:

3 228 994,00 K

Dotace

Zdovodn�ní:

Verze_2023-18-14_70%_Dot

Stránka 1

yvetta.polanska
Psací stroj
Příloha č. 0057-25Z-P03



2.1 Údaje o plátcovství dan� z pYidané hodnoty

2.2 PYedpokládaný finanní rámec projektu, akce nebo aktivity:

CELKEM zposobilé INVESTINÍ výdaje

CELKEM zposobilé NEINVESTINÍ výdaje

PYedpokládané  
zposobilé výdaje 

neinvestiní (rozpoet):v. DPH (K)

0,00 K

Poet 
jednotekVýdajová polo�ka

0,00 K

577 880,41 K

6 457 988,67 K

SO 401.2 PYelo�ka VO - 2. etapa

Zposobilé NEINVESTINÍ výdaje

Jste registrován jako plátce DPH? ANO
Máte nárok na odpoet vstupu u aktivity, na kterou �ádáte podporu? NE
Uplatn�ní v re�imu pYenesené daIové povinnosti? NE

Poet 
jednotekVýdajová polo�ka

SO 401.1 PYelo�ka VO - 1. etapa

0,00 K
Podrobný polo�kový rozpoet je souástí }ádosti jako jedna z povinných pYíloh.

0,00 K

0,00 K

0,00 K

739 312,11 K

2 214 952,59 K

SO 101.2 Chodník 2. etapa 2 688 276,88 K

v. DPH (K)

SO 101.1 Chodník 1. etapa

113 265,05 KSO 000.1 Vedlejaí a ostatní rozpotové náklady - 1. 
etapa

PYedpokládané  
zposobilé výdaje 

investiní (rozpoet):

II. IDENTIFIKACE PROJEKTU, AKCE NEBO AKTIVITY, NA KTERÝ BUDE 
PODPORA POU}ITA

124 301,63 K

Specifikace pYínoso projektu, akce nebo aktivity pro Zlínský kraj:

Po�adovaná podpora z rozpotu Zlínského kraje mo�e dosáhnout maximáln� 70 % celkových zposobilých výdajo; u obcí nad 5 000 obyvatel
maximáln� 50 %. Celková výae poskytnuté podpory ze zdrojo Zlínského kraje a dalaích zdrojo pYíjemce nesmí pYekroit 100 % celkových
zposobilých výdajo. Dojde-li k navýaení skutených zdrojo financování projektu specifikovaných v pYedlo�ené }ádosti o poskytnutí
individuální podpory z Fondu Zlínského kraje a tyto zdroje pYekroí celkové skutené zposobilé výdaje projektu, dojde ke krácení
poskytované podpory, a to o ástku, o kterou veakeré zdroje tohoto projektu (podpora ZK, pYíjmy projektu, dalaí zdroje financování) pYevýaí
celkové skutené zposobilé výdaje. V pYípad�, �e podpora byla ji� vyplacena, je pYíjemce povinen tuto ástku poskytovateli vrátit do 15 dno
od doruení výzvy.

Jednotková cena

SO 000.2 Vedlejaí a ostatní rozpotové náklady - 2. 
etapa

Zposobilé INVESTINÍ výdaje

Jednotková cena

Rekonstrukce stávajícího asfaltového chodníku v délce 392 m v destrukním stavu, ve stávající trase s rozaíYením a navazujícími 
úpravami. Posun chodníku vyvolá rovn�� pYelo�ku veYejného osv�tlení.

0,00 K

Stránka 2



2.3 Doba realizace projektu/akce/aktivity (tj. doba, v ní� má být dosa�eno úelu):

2.4 PYedpokládané výstupy projektu, akce nebo aktivity (monitorovací indikátory):

III. PUBLICITA PROJEKTU, AKCE NEBO AKTIVITY

IV. SEZNAM PYÍPADNÝCH PYÍLOH }ÁDOSTI

V. IDENTIFIKACE }ADATELE

5.1 Právní forma �adatele:

DI (je-li pYid�leno):

m�sto Otrokovice

Sídlo:                                         (ulice, 
.p., PS, obec) nám. 3. kv�tna 1340, 765 02 Otrokovice

ID datové schránky: jfrb7zs

Název, popY. obchodní firma:

CZ 00284301

00284301

Rekonstrukce chodníku

Právní forma �adatele: právnická osoba

 -  

IO:

4. Povolení stavebního úYadu, 5. Výpis z katastru nemovitostí,

Výstup

1. Smlouva o dílo vetn� rozpotu, 2. Smlouva o zYízení b��ného útu, 3. Doklad o výb�ru zhotovitele schválený RM 
Otrokovice,

6. Fotografie bYehu (pYed realizací) - 2 x, 7. Volba starostky, 8. Schválení podání �ádosti o poskytnutí dotace RM 
Otrokovice.

Celkové zposobilé výdaje 6 457 988,67 K

Podpory od jiných veYejných zdrojo R nebo EU a od jiných 
organizací (partneYi, sponzoYi, & ) i jiných zdrojo

Celkové zposobilé výdaje a pYedpokládané finanní zdroje
ástka v. DPH (K) % z celkové ástky

Datum zahájení:

Datum ukonení:

03.03.2025

0,00%

03.03.2025

Termín ukonení: 15.12.2025

14.11.2025

Doba realizace projektu/akce/aktivity:

Termín konání akce:
Termín zahájení:

100,00%

50,00%

Po�adovaná podpora z rozpotu ZK 3 228 994,00 K 50,00%

Finanní podíl �adatele 3 228 994,67 K

m

0,00 K

V pYípad� vyhov�ní }ádosti je pYíjemce podpory povinen zajistit publicitu Zlínského kraje jako poskytovatele podpory. Zposob
zajiat�ní publicity projektu, akce nebo aktivity a zposob jejího prokázání bude stanoven ve Smlouv� o poskytnutí podpory.

M�rná jednotka
(akce, osoba, ks, m2,&)

Minimální pYedpokládaná 
hodnota

392

Výstupy a jejich kvantifikace uvedené v }ádosti se stanou v pYípad� pYid�lení podpory orgány kraje souástí Smlouvy o poskytnutí
podpory a poskytnutí finanních prostYedko bude vázáno na jejich spln�ní. Napln�ní výstupo uvedených v }ádosti bude
specifikováno pYíjemcem podpory v Záv�rené zpráv� s vyútováním podpory.

Stránka 3



Výpis z evidence skutených majitelo

}adatel je právnickou osobou s povinností evidovat skutené majitele podle zákona o evidenci skutených 
 majitelo:
}
a
d
a
t
e
l 
j
e 
p

POVINNOU PYÍLOHOU této �ádosti je úplný výpis platných údajo a údajo, které byly vymazány bez náhrady 
nebo s nahrazenými novými údaji, o skuteném majiteli právnické osoby.

NE

Pokud je �adatel obchodní spoleností, podpisem �ádosti estn� prohlaauje, �e �ádný ze skutených majitelo 
není veYejným funkcionáYem ve smyslu § 4c zákona . 159/2006 Sb., o stYetu zájmo.

}adatel je povinen k �ádosti pYedlo�it úplný výpis platných údajo a údajo, které byly vymazány bez náhrady nebo s
nahrazenými novými údaji, o skuteném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutených
majitelo. V pYípad�, �e je �adatel o dotaci zahraniní právnickou osobou, dolo�í údaje o svém skuteném majiteli
bu� výpisem ze zahraniní evidence obdobné evidenci skutených majitelo, nebo, pokud taková zahraniní
evidence neexistuje, sd�lí identifikaní údaje vaech osob, které jsou skuteným majitelem zahraniní právnické
osoby, a pYedlo�í doklady, z nich� vyplývá vztah vaech osob k zahraniní právnické osob�, zejména výpis ze
zahraniní evidence obdobné obchodnímu rejstYíku, seznam akcionáYo, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení
podílu na zisku, spoleenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Jméno: PYíjmení:
Zastoupení                    

(doplIte název funkce nebo 
plnou moc s uvedením data):

starostkaBc., DiS. Hana

16 435

Email: michalek@muotrokovice.cz

Titul:

v & oddíl & vlo�ka &

1) Dle Vyhláaky Ministerstva financí R o procentním podílu jednotlivých obcí na ástech celostátního hrubého výnosu dan� z pYidané hodnoty a daní 
z pYíjmo (dále jen >vyhláaka<) úinné k 1.1. pYísluaného kalendáYního roku, ve kterém je o podporu �ádáno.

Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního dovodu zastoupení, tj.  zastoupení 
statutárním orgánem nebo zastoupení na základ� plné moci:

Veerková

Zapsaný u krajského/m�stského soudu:
(vyplIuje se pouze u právnické osoby zapsané ve 
veYejném rejstYíku)

Telefon: 577680439

Titul, jméno a pYíjmení, titul za:

Má �adatel pYímý podíl v n�jaké právnické osob�:

Jiná evidence:
(vyplIuje se údaj o zápisu do jiné evidence, v ní� 
je zapsána právnická osoba nezapsaná ve 
veYejném rejstYíku)

Poet obyvatel k 1.1. kal. roku, ve 
kterém je o podporu �ádáno1):                            
(vyplIuje se pouze je-li �adatelem obec)

Osoba zastupující �adatele:

Identifikace osob, v nich� má �adatel pYímý podíl, vetn� uvedení výae tohoto podílu:

Právní dovod zastoupení:

Ano

Stránka 4

mailto:michalek@muotrokovice.cz#


5.2 Korespondenní adresa

5.3 Údaje o zYizovateli �adatele

5.4 Údaje o bankovním spojení �adatele

VI. Prohláaení �adatele

Otrokovická 
Beseda s.r.o. Otrokovice, nám. 3. kv�tna 1302

Otrokovice, tY. T. Bati 1255 60731729

100%

IO: (bylo-li 
pYid�leno)

13%

100%

Poet kuso 
akcií:Sídlo:

40%

100%

Název zYizovatele:

Zlín, tY. Tomáae Bati 383 49454561 6,04%

Zlín, PodvesnáXVII 3833 30730153

IO zYizovatele:

PRÁVNICKÉ OSOBY

Tehos s.r.o.

Výae 
podílu/akcií

Jmenovitá 
hodnota akcií

Název banky zYizovatele, poboka:

íslo útu a kód banky:

Název banky, poboka: eská národní banka

94-33528661/0710

f) nebyl pravomocn� odsouzen pro trestný in, jeho� skutková podstata souvisí s pYedm�tem podnikání �adatele podle zvláatních
právních pYedpiso nebo doalo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného inu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto
podmínku splIovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo ka�dý len statutárního orgánu, a je-li statutárním
orgánem �adatele i lenem statutárního orgánu �adatele právnická osoba, musí tento pYedpoklad splIovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo ka�dý len statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li }ádost zahraniní právnická
osoba prostYednictvím své organizaní slo�ky, musí pYedpoklad podle tohoto písmene splIovat vedle uvedených osob rovn��
vedoucí této organizaní slo�ky; tento základní kvalifikaní pYedpoklad musí �adatel splIovat jak ve vztahu k území eské republiky,
tak k zemi svého sídla, místa podnikání i bydliat�,

g) nebyl v posledních tYech letech disciplinárn� potrestán podle zvláatních pYedpiso upravujících výkon odborné innosti, pokud tato
innost souvisí s pYedm�tem podpory,

a) ve vaech ástech této }ádosti uvedl úpln� a pravdiv� vaechny údaje jemu známé o skutenostech a zám�rech, k jejich� sd�lení
byl v této }ádosti vyzván,
b) není v likvidaci; pokud je �adatel fyzickou osobou, prohlaauje dále, �e mu nebyl v pYedchozích tYech letech ulo�en soudem nebo
správním orgánem zákaz innosti, týkající se provozování �ivnosti,
c) voi jeho majetku neprobíhá insolvenní Yízení, v n�m� bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo nebyl insolvenní návrh zamítnut
proto, �e majetek nepostauje k úhrad� náklado insolvenního Yízení nebo nebyl konkurs zruaen proto, �e majetek byl zcela
nepostaující k uspokojení v�Yitelo (zákon . 182/2006 Sb., insolvenní zákon, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso), a není proti n�mu
vedeno exekuní Yízení i Yízení o výkonu rozhodnutí;

}adatel o podporu prohlaauje, �e:

d) nepozastavil své innosti, které mají bezprostYední vztah k realizaci projektu, anebo není v n�jaké analogické situaci,
e) ke dni zpracování této }ádosti nemá v evidenci daní zachycen daIový nedoplatek nebo splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veYejné zdravotní pojiat�ní nebo na pojistném nebo na penále na sociální zabezpeení a pYísp�vku na státní politiku
zam�stnanosti,

íslo útu a kód banky zYizovatele:

100%

M�stská poliklinika 
Otrokovice s.r.o. Otrokovice, tY. Osvobození 1388 60741490

Technické slu�by 
Otrokovice s.r.o.

25513885

VaK Zlín, a.s.

Moravská 
skládková Otrokovice, Kvítkovice 343 46343687

Spolenost DSZO, 
s.r.o.

25582259

Sídlo zYizovatele:
(ulice, .p., PS, obec)

Název:

Korespondenní adresa:
(ulice, .p., PS, obec)

Otrokovice, K. apka 1256

Stránka 5



VÏI. Informace o zpracování osobních údajo

o) není úastníkem soudního Yízení, jeho� jedním z dalaích úastníko je poskytovatel, pYípadn� právnická osoba zYízená nebo
zalo�ená poskytovatelem (tyto osoby jsou uvedené na adrese: https://zlinskykraj.cz/seznam-zrizovanych-a-zalozenych-organizaci-
zlinskym-krajem).

Správce osobních údajo 3 kontaktní údaje:
Zlínský kraj, tYída Tomáae Bati 21, 761 90 Zlín, IO: 70 89 13 20, telefon: +420 577 043 111, ID datové schránky: scsbwku (dále 
také >správce<)
Pov�Yenec pro ochranu osobních údajo 3 kontaktní údaje: 
Zlínský kraj, Mgr. Ing. Zden�k Vaaátko, tYída Tomáae Bati 21, 761 90 Zlín, telefon: +420 577 043 580, ID datové schránky: scsbwku, 
poverenec.oou@kr-zlinsky.cz (dále také >pov�Yenec)
Úel zpracování osobních údajo:
Úelem zpracování osobních údajo je poskytování veYejné finanní podpory Zlínským krajem (sb�r a vyhodnocení �ádostí o 
poskytnutí dotace, schvalování poskytnutí/neposkytnutí dotace, uzavYení veYejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace) a dále 
veYejnosprávní kontrola u �adatelo/pYíjemco veYejné finanní podpory.

a) pro úely kontroly archivovat veakerou dokumentaci k projektu, akci nebo aktivit� po dobu 10 let po ukonení Yeaení projektu,
akce nebo aktivity,
b) pYijímat v po�adovaném termínu a kvalit� nápravná opatYení, která vzejdou z kontrol Yeaení projektu, akce nebo aktivity,
c) vy�aduje-li to charakter projektu, akce nebo aktivity, postupovat v souladu se zákonem .134/2016 Sb., o zadávání veYejných
zakázek, a to od poátku Yeaení projektu, akce nebo aktivity,
d) v pYípad�, �e nemo�e splnit závazky z projektu, akce nebo aktivity vyplývající, neprodlen� vrátit Poskytovateli podpory veakeré
úelové finanní prostYedky, které mu byly poskytnuty, ve smyslu zákona . 250/2000 Sb., o rozpotových pravidlech územních
rozpoto,
e) vést o projektu odd�lenou úetní evidenci a výkaznictví, a to od zahájení Yeaení projektu, akce nebo aktivity.

j) není podnikem v potí�ích podle Sd�lení Komise Pokyny pro státní podporu na záchranu a restrukturalizaci nefinanních podniko v
obtí�ích (2014/C 249/01) i podle NaYízení Komise (EU) . 651/2014 ze dne 17. ervna 2014, kterým se v souladu s lánky 107 a
108 Smlouvy prohlaaují urité kategorie podpory za sluitelné s vnitYním trhem, 

Kategorie osobních údajo, kategorie pYíjemco osobních údajo a prostYedky zpracování osobních údajo:
}adatel poskytuje osobní údaje v rozsahu uvedeném v �ádosti. Pro úely zveYejn�ní ve smyslu § 8b odst. 3 zákona . 106/1999 Sb., 
o svobodném pYístupu k informacím pouze v rozsahu: jméno, pYíjmení, rok narození, obec, kde má pYíjemce dotace trvalý pobyt, 
výae, úel a podmínky poskytnutých veYejných prostYedko, kdy takové osobní údaje budou zpYístupn�ny vaem osobám. Pokud se 
týe ostatních osobních údajo, takové nebudou správcem veYejn� zpYístupn�ny, pYiem� budou zpYístupn�ny pouze zam�stnancom 
správce, kteYí takové osobní údaje budou zpracovávat a rovn�� vaem orgánom zposobilým vykonávat kontrolu.
Osobní údaje budou zpracovávány manuáln� v listinné a automatizovan� v elektronické podob�.

Doba ulo�ení osobních údajo:
Osobní údaje v rozsahu uvedeném v �ádosti budou ulo�eny u správce po celou dobu trvání projektu, v období udr�itelnosti projektu 
a dále dle pYísluaných lhot pro dané dokumenty v souladu pYísluanými právními pYedpisy v oblasti archivnictví a spisové slu�by 
(vetn� interních pYedpiso správce).

}adatel je povinen v pYípad� erpání podpory:

Právní základ zpracování a dovod poskytnutí osobních údajo:
Osobní údaje �adatele, tj. subjektu údajo, poskytnuté správci prostYednictvím �ádosti, jsou poskytnuty povinn� a mohou být 
zpracovány bez souhlasu �adatele, pYiem� právním základem pro zpracování je dle l. 6 odst. 1 NAYÍZENÍ EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajo a o volném pohybu t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (dále jen >Obecné naYízení o ochran� osobních údajo<), 
písmena:
- b) zpracování je nezbytné pro spln�ní smlouvy, její� smluvní stranou je subjekt údajo, nebo pro provedení opatYení pYijatých pYed 
uzavYením smlouvy na �ádost tohoto subjektu údajo,
- c) zpracování je nezbytné pro spln�ní právní povinnosti, která se na správce vztahuje dle zákona 
. 129/2000 Sb., o krajích, . 250/2000 Sb., o rozpotových pravidlech územních rozpoto, . 320/2001 Sb., o finanní kontrole ve 
veYejné správ� a o zm�n� n�kterých zákono, . 255/2012 Sb., kontrolní Yád, . 340/2015 Sb., o registru smluv.  
Neposkytnutí osobních údajo subjektem údajo bude znamenat, �e správce nebude moci zaYadit subjekt údajo mezi �adatele o 
dotaci.

i) oznámí Poskytovateli podpory (Zlínský kraj) veakeré zm�ny v údajích, uvedených v této }ádosti v prob�hu jejího posuzování.

l) ve smyslu lánku 5l naYízení Rady EU . 833/2014 ze dne 31. ervence 2014 o omezujících opatYeních vzhledem k innostem
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajin�, ve zn�ní jeho novelizací, není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, které je z více ne� 50 % ve veYejném vlastnictví i pod veYejnou kontrolou. 
m) není uveden na jmenném seznamu v pYílohách naYízení Rady EU . 208/2014 ze dne 5. bYezna 2014 o omezujících opatYeních
voi n�kterým osobám, subjektom a orgánom vzhledem k situaci na Ukrajin�, ve zn�ní jeho novelizací a naYízení Rady EU .
269/2014 ze dne 17. bYezna 2014 o omezujících opatYeních vzhledem k innostem naruaujícím nebo ohro�ujícím územní celistvost,
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve zn�ní jeho novelizací. 

k) mu nebyl vystaven inkasní pYíkaz v návaznosti na rozhodnutí Evropské Komise, jím� byla podpora prohláaena za protiprávní a
nesluitelnou s vnitYním trhem.

n) není ani jinak sankcionovanou osobou ve smyslu dalaích pYípadných právních pYedpiso EU.

h) má zajiat�ny finanní zdroje na spolufinancování projektu, akce nebo aktivity ve stanovené výai, struktuYe (neakceptovatelné je
spolufinancování prostYednictvím leasingu),

Stránka 6



Práva subjektu údajo:
V souladu s pYísluanými ustanoveními Obecného naYízení o ochran� osobních údajo má subjekt údajo právo po�adovat od správce 
pYístup k osobním údajom, které se ho týkají, jejich opravu nebo výmaz, popYípad� omezení zpracování, a vznést námitku proti 
zpracování, jako� i práva na pYenositelnost údajo. Tato výae uvedená práva jsou limitována zákonnými povinnostmi správce pYi 
zpracování osobních údajo.
Subjekt údajo má také právo podat stí�nost u ÚYadu pro ochranu osobních údajo, má-li za to, �e správce pYi zpracování osobních 
údajo postupuje v rozporu s Obecným naYízením o ochran� osobních údajo. 
Po�adavky subjektu údajo budou v�dy Yádn� posouzeny a vypoYádány v souladu s pYísluanými ustanoveními Obecného naYízení o 
ochran� osobních údajo.
Svá práva voi správci uplatIuje subjekt údajo cestou podání na správce nebo na pov�Yence pro ochranu osobních údajo 
prokazatelnou formou.

Automatizované rozhodování:
PYi zpracování osobních údajo subjektu údajo nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování.

+420 577 680 439

michalek@muotrokovice.czEmail:

Den vyhotovení }ádosti: 11.11.2024

Titul, jméno a pYíjmení: Mgr. Ivo Michálek

Telefon:

Podpis �adatele / osoby zastupující 
�adatele: Bc. Hana Veerková, DiS.

Kontaktní osoba:

Stránka 7

Hana 

Veerková

Digitáln� podepsal 

Hana Veerková 

Datum: 2024.11.12 

11:20:25 +01'00'

mailto:michalek@muotrokovice.cz

		epodatelna@muotrokovice.cz
	2024-11-13T07:36:37+0100
	identityotrokovice




